名称 频段 产品型号 F1 (MHz) F2 (MHz) 阻带频率（MHz） 通带频率（MHz） 通带插损(dB) 通带回波(dB) VSWR 抑制度(dB) 连接器类型
NR n2 5GNR 1900MHz带阻滤波器 SHX-BEF-1885-1915-R70-NK SHX-BRF-1885-1915-70N 1885 1915 1885-1915 DC-1875&1925-4000 ≤2 ≥10.8 1.8 ≥70 N-K
NR n79 5GNR 4850MHz带阻滤波器 SHX-BEF-4800-4900-R35-S SHX-BRF4850-S 4800 4900 4800-4900 DC-4790&4910-7200 ≤5 ≥9.5 2 ≥35 SMA
1.2G带阻滤波器 中频 SHX-BRF-1238-1298-50-N 1238 1298 1238-1298 DC-1288&1348-3000 ≤2 ≥9.5 2 ≥50 N
5.8G WIFI带阻滤波器 高频 SHX-DZ-5.15/5.85-40S 5150 5850 5150-5850 DC-4900&100-10000 ≤2 ≥11 1.7 ≥40 SMA-F
NR n77&n78 5GNR 3500MHz带阻滤波器 SHX-BEF-3400-3600- R60-S SHX-BRF-3400-3600-60-S 3400 3600 3400-3600 DC-3300&3700-6000 ≤3 ≥9.5 2 ≥60 SMA-F
NR n77&n78 5GNR 3500MHz带阻滤波器 SHX-BRF-3300-3400-6S 3300 3400 3300-3400 300-3250&3450-10000 ＜3 ≥9.5 2 ＞55 SMA-F
NR n77&n78 5GNR 3500MHz带阻滤波器 SHX-BRF-3700-3800-6S 3700 3800 3700-3800 300-3650&3850-10000 ＜3 ≥9.5 2 ＞55 SMA-F
NR n77 5GNR 3500MHz带阻滤波器 SHX-BRF-4100-4200-6S 4100 4200 4100-4200 300-4050&4250-10000 ＜3 ≥9.5 2 ＞55 SMA-F
NR n79 高频 SHX-BRF-4400-4500-6S 4400 4500 4400-4500 300-4350&4550-10000 ＜3 ≥9.5 2 ＞55 SMA-F
NR n79 高频 SHX-BRF-4650-4750-6S 4650 4750 4650-4750 300-4650&4850-10000 ＜3 ≥9.5 2 ＞55 SMA-F
NR n79 高频 SHX-BRF-4900-5000-6S 4900 5000 4900-5000 300-4850&5050-10000 ＜3 ≥9.5 2 ＞55 SMA-F
5G WIFI 系列带阻滤波器 高频 BRF-WIFI 5420 5580 fo±80 300-5030&5430-15000 ＜2.5 ≥9.5 2 ＞55 N-F